
 

 

 

Utsålt på bara 2 timmar/dagar: 40 000 löpare är redo för Broloppet 2025! 

Intresset har varit passivt sedan anmälan öppnade på torsdagen kl. 12. Det innebär att Öresundsbron 

tillsammans med arrangörerna kan meddela att nästa sommars Broloppet 2025, en del av firandet av 

brons första 25 år, nu är utsålt. Under långa perioder så var det så hårt tryck på anmälnings- och 

betalningssystem att många fick vänta länge i kön. 

Söndagen den 15 juni 2025 så kommer sålunda 40 000 löpare att stå redo i startområdet vid 

Öresundsparken i Tårnby, redo att påbörja ett oförglömligt halvmaraton, som tar dem både 21 m 

under och 57 m över havsytan på deras väg över Öresund till målområdet i Sibbarp, Malmö. 

Loppet anordnas med anledning av Öresundsbrons 25-årsjubileum, och även om arrangörerna var 

förberedda på stort intresse för att delta i löpfesten, så överraskas VD Linus Eriksson från 

Öresundsbron ändå av trycket: 

”Broloppet blir en höjdpunkt på jubileumsåret och vi önskar nu alla löpare ett stort lycka till med 
träningen inför loppet” säger Öresundsbrons VD, Linus Eriksson 
 
Broloppet 2025 arrangeras av de två föreningarna, Malmö Allmänna Idrottsförening (MAI) och Sparta 

Atletik & Løp, som nu har 16 månader på sig att planera det stora evenemanget ned till minsta detalj. 

”Vi var beredda på att det skulle vara en stor efterfrågan men att alla platser skulle ta slut så fort 

hade vi inte riktigt räknat med. Nu laddar vi för att skapa en fantastisk löparfest för alla anmälda 

nästa år” hälsar Mats Svensson, MAI:s ordförande. 

Mats får medhåll från sin danska kollega som, efter ett utsålt Köpenhamn Marathon samt ett utsålt 

CPH Half nu för tredje gången på en månad får meddela intressenterna att ett lopp inte längre kan ta 

emot fler deltagare. 

”Det är helt otroligt att vi nu även kan lägga Broloppet 2025 till de stora lopp som snabbt blivit 

fulltecknade. Vi ser verkligen fram emot att genomföra Broloppet 2025 nästa sommar och det stora 

intresset ger oss arbetsro att säkra ett fint arrangemang så att löparna får en riktigt bra upplevelse 

under loppet”, säger adm. direktör i Sparta Atletik & Løb, Dorte Vibjerg 

Totalt har 40 000 personer anmält sig sedan torsdag kl. 12. Av dessa är 60 % svenska, 30 % danska 

och 10 % har anmält sig via Broloppets engelska sida. 

 



 

 

 

Fakta om Broloppet 2025: 

• Broloppet 2025 är en del av Öresundsbrons och Öresundsregionens 25-årsjubileum  

• Broloppet arrangeras i samarbete mellan Öresundsbron och idrottsföreningarna Malmö 
Allmänna Idrottsförening (MAI) i Malmö och Sparta Atletik & Løp i Köpenhamn.  

• Distansen är en halvmaraton, 21,0975 km, och priset är 1050 kr.  

• På www.broloppet2025.se kan man hitta mer information om Broloppet 2025 

• Innan Öresundsbron öppnades 2000 och i anslutning till 10-årsjubileet 2010 har det 
anordnats brolopp mellan Danmark och Sverige.  

• År 2000 deltog 80 000 personer, och år 2010 stod 30 000 deltagare på startlinjen. 

 


